
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO KANDIDATŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJĄ 

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE TEIKIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-17 

Panevėžys 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2024 

m. birželio 20 d. raštą Nr. SD-2024/445 „Dėl atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų 

komitetą“, Panevėžio regiono plėtros tarybos  kolegija n u s p r e n d ž i a : 

Teikti Panevėžio regiono atstovų kandidatūras į Lietuvos Respublikos delegaciją Europos 

Sąjungos Regionų komitete: 

1. Tikrųjų narių: 

Algirdo Raslano, Kupiškio rajono savivaldybės mero, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegijos nario (atstovaujama Lietuvos socialdemokratų partijai). 

2. Pakaitinių narių: 

Šarūno Varnos, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegijos nario (atstovaujama Tėvynės Sąjungai-Lietuvos krikščionims 

demokratams). 

 

Kolegijos pirmininkas        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 


